

06.04.2023

Asian tunnus 5145/2023  
Julkinen

## **Pirkanmaan hyvinvointialueen ja Kangasalan kaupungin välinen sopimus koskien oikaisuvaatimuksia ja muita asioita**

Sopijapuolet	Pirkanmaan hyvinvointialue y-tunnus: 3221308-6 PL 272 33101 Tampere jäljempänä ”Hyvinvointialue”
	Kangasalan kaupunki y-tunnus: 1923299-5 PL 50 36201 Kangasala jäljempänä ”Kunta”
Yhteyshenkilöt	Pirkanmaan hyvinvointialue hallintolakimies Vilma Kiilunen <a href="mailto:etunimi.sukunimi@pirha.fi">etunimi.sukunimi@pirha.fi</a> 044 472 9995
	Kangasalan kaupunki Jonna Sillman-Sola Hallintojohtaja 050 3646 127

### **Sopimuksen tausta ja tarkoitus**

Sote-uudistuksen myötä on muodostunut tulkintoja vireillä olevien sosiaali- ja terveydenhuollon yksilöä koskevien oikaisuvaatimusten ja valituksia koskevien lausuntojen antamisesta. Hyvil Oy:n/Kuntaliiton tulkintana on, mikäli kyse on pelkästään kunnan järjestämisvastuun ja -kustannus aikaan sijoittuvasta edusta tai palvelusta, josta kunta on tehnyt alkuperäisen hallintopäätöksen, oikaisuvaatimus käsitellään kunnassa. Oikaisuvaatimuksen käsittely on hallintoasian jatkokäsittelyä. Hyvinvointialueen ja kunnan välillä on tapahtunut järjestämisvastuun siirto. Toisaalta kunnan osalta haasteita aiheuttaa henkilöstön siirtyminen hyvinvointialueelle ja yksilöasioiden esittely ja käsittely kunnanhallituksessa.

Koska lainsäädäntö ei aukottomasti ratkaise edellä mainittua ongelmaa, tällä Sopimuksella Hyvinvointialue ja Kunta sopivat vireillä olevien sosiaali- ja terveydenhuollon yksilöä koskevien oikaisuvaatimusten ja valituksia koskevien lausuntojen antamisen käsittelystä siten, että Hyvinvointialue käsittelee mainitut asiat.



Selvyyden vuoksi todetaan, että tämä sopimus ei koske esimerkiksi yksityisoikeudellisia asioita eikä hallintoriitana käsiteltäviä kustannusriitoja.

## Sopimuksen voimaantulo ja sopimuskausi

Sopimus on voimassa vuoden 2023 loppuun ja se astuu voimaan osapuolten allekirjoitettua sopimuksen.

## Sopijapuolten vastuut ja velvoitteet sopimuskaudella

Hyvinvointialue

- käsittelee ja tekee päätökset Kunnan sosiaali- ja terveydenhuollon mukaisista yksilöä koskevista oikaisuvaatimuksista tai muista sosiaali- ja terveydenhuollon yksilöä koskevista asioista;
- sitoutuu ilmoittamaan Kunnalle välittömästi, mikäli asian ratkaisu aiheuttaa Kunnalle kustannuksia kunnan aiemmin tekemään päätökseen nähden;
- sitoutuu säilyttämään asioiden asiakirjat ao. lainsäädännön mukaisesti.

Kunta

- on jo vuoden 2023 alussa siirtänyt Hyvinvointialueelle ne kunnalle saapuneet oikaisuvaatimukset tai muut yksilöä koskevat asiat, joita se ei ole ehtinyt käsitellä vuoden 2022 loppuun mennessä.

## Sopimuksen seuranta

Hyvinvointialue toimittaa Kunnalle tiedon tekemistään päätöksistä. Edellä mainittu tieto toimitetaan osoitteeseen kirjaamo@kangasala.fi.

## Kustannusten jakautuminen

Hyvinvointialue ei laskuta kuntaa tämän sopimuksen piiriin kuuluvien asioiden valmistelusta tai päätöksenteosta aiheutuvista kuluista. Hyvinvointialue ei peri kustannuksia tämän sopimuksen mukaisten asiakirjojen säilyttämisestä.

Mikäli oikaisuvaatimuksien tai muutoksenhakuviranomaisen päätöksen johdosta seuraa julkisyhteisön maksuvelvollisuus, maksaa Hyvinvointialue suorituksen asiakkaalle ja laskuttaa nämä erikseen Kunnalta, siltä osin, kun maksuvelvollisuus kohdistuu toimiin, jotka Kunnan olisi kustannus- ja järjestämisvastuun mukaan tullut suorittaa vuoden 2022 aikana.

## Sopimuksen irtisanominen

Sopimuksen irtisanomisaika on yksi (1) kuukausi. Sopimus voidaan irtisanoa päättymään heti ilman irtisanomisaikaa, mikäli osapuolet yhdessä toteavat, ettei sopimukselle enää ole tarvetta.

Sopimuksen irtisanominen on tehtävä kirjallisesti ilmoittamalla asiasta sopijapuolen kirjaamoon.

## Sopimuksen siirto

Sopimus ei ole siirrettävissä kolmannelle.



## Erimielisyyksien ratkaiseminen ja sovellettava laki

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lainsäädäntöä.

Erimielisyyksissä pyritään sopuun ensisijaisesti yhdessä neuvottelemalla. Jos sopuun ei päästä, kaikki tätä sopimusta koskevat erimielisyydet käsitellään hallintoriita-asiana Hämeenlinnan hallinto-oikeudessa.

### Allekirjoitukset

	Sopimus voidaan allekirjoittaa sähköisesti tai kahtena samanlaisena kappaleena, yksi kummallekin sopijapuolelle
<b>Pirkanmaan hyvinvointialue</b>	Juhani Sand konsernipalvelujohtaja
<b>Kangasalan kaupunki</b>	Jonna Sillman-Sola hallintojohtaja  Marja Vanhala lakimies

